Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 44 имени Ф. А. Щербины

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

 ст. Новодеревянковской

01.09.2022 г.          № 334

Об утверждении списка обучающихся   с  ограниченными возможностями здоровья

получающих бесплатное двухразовое питание в сентябре 2022г.

       Во исполнение пункта 2 части 2 статьи 34, части 4 статьи 37, части 7 статьи 79 Феде-

рального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»,

на основании  Постановления  администрации муниципального образования Каневской

район от 10.02.2021г. № 153 «Об организации  бесплатного  питания детей с ограничен-

ными возможностями здоровья, обучающихся в образовательных организациях, располо-

женных на территории муниципального образования Каневской район», рекомендациями

Роспотребнадзора по организации питания обучающихся  общеобразовательных органи-

заций № МР 2.4.0179-20 от 18 мая 2020г., в соответствии  с Постановлением  главного са-

нитарного врача РФ от 30 июня 2020г. № 16 «Об утверждении  санитарно-

эпидемиологических правил СП.3.1/2.4..3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требо-

вания к устройству, содержанию  и организации работы образовательных организаций и

других объектов  социальной  инфраструктуры для детей и молодежи  в условиях распро-

странения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), об организации бесплатного пи-

тания детей с  ограниченными возможностями здоровья обучающихся  в МБОУ СОШ №

44, на основании приказа  управления образования от 10.02.2021 № 134 «Об организации

бесплатного двухразового  питания детей с ограниченными возможностями здоровья в

муниципальных общеобразовательных организациях  муниципального образования Ка-

невской район»,   в целях обеспечения обучающихся   с ограниченными возможностями

здоровья  в МБОУ СОШ № 44 бесплатным питанием,

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить списки получателей бесплатного питания детей с  ограниченными возможно-

стями здоровья в сентябре 2022г. (Приложение № 1)

2 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ № 44                                                        Т.В.Троценко

Ознакомлены:

Л.А.Гриценко( по согласованию)

Н.С.Богдан ( по согласованию)

Н.С.Лысенко

Л.Н.Крутько

О.С.Карпенко

С.В.Кревсун

Г.И.Орловская

 А.Е.Леонтьева

О.Н.Ломова

Л.И.Радченко

Н.Г.Горкун

С.Н.Луговская

Г.С.Павлова

Р.И.Горбунова

Т.В.Басова

В.Н.Лазаренко

И.А.Веретенникова

А.Г.Яцун

Н.Н.Осипенко

П.А.Кравченко

Е.В.Кочерова

И.А.Стражева

Приложение № 1 к приказу № 334 от 01.09.2022 г.

Список получателей бесплатного  питания  обучающихся с ограниченными

 возможностями здоровья в сентябре 2022-2023 учебного года

№ п/п ФИО учащихся   Класс

1 Заика Владислав Дмитриевич 2 А

2 Кряталов Владислав Александрович 2 Б

3 Коломиец Сергей Сергеевич 3 А

4 Пелипенко Артем Евгеньевич 4 А

5 Савченко Анатолий Васильевич 5 А

6 Савостьянов Сергей Сергеевич 5 А

7 Кузнецов Сергей Дмитриевич 5 А

8 Поддубный Максим Денисович 5 Б

9 Мяндина Эвелина Витальевна 5 Б

10 Дронов Максим Вячеславович 5 Б

11 Пономарева Анна Николаевна 7 А

12 Проклова Ульяна Анатольевна 7 Б

13 Сушков Игорь Васильевич 8 А

14 Пономарев Игорь Николаевич 8 Б

15 Кряталов Эдуард Александрович 8 Б

16 Агеев Алексей Александрович 9 А

17 Сушков Максим Вячеславович 9 А

Директор МБОУ СОШ № 44                                       Т.В.Троценко

.

		2023-09-13T09:51:27+0300
	Троценко Татьяна Викторовна